
Uchwała Nr X/124/2011                
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia  26 maja 2011r.                        

 
              w sprawie rocznego sprawozdania finansowego Muzeum SATURN w Czeladzi 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. Z 2001 r., Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami/ w związku z art. 53 ust.1 ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /tekst jednolity Dz.U. Z 2002 r., poz. 694, z późniejszymi 
zmianami/  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala: 

 
&1. 
 

Zatwierdza sprawozdanie finansowe Muzeum SATURN w Czeladzi za rok 2010 stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 
Sprawozdanie finansowe składa się z : 

− bilansu 

− rachunku zysków i strat 

− informacji dodatkowej obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i wyjaśnienia 

 
&2. 
 

Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej /tekst jednolity Dz.U. Z 2001 r., Nr 13, poz 123 z późniejszymi zmianami/ zysk za rok obrotowy 
2010 zwiększa fundusz instytucji kultury. 
 

&3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

&4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Jolanta Moćko 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Załącznik nr 1 
        do Uchwały nr X/124/2011 

                 Rady Miejskiej w Czeladzi                  
                     z dnia 26 maja 2011r.  

 
 
 
 
 
 

 
Roczne sprawozdanie finansowe 
Muzeum SATURN w Czeladzi 

 
Spis: 

− Bilans 

− Rachunek zysków i strat 

− Informacja dodatkowa obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i wyjaśnienia 



       

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2010 rok 

 

 
1. Nazwa jednostki i siedziba: 
MUZEUM SATURN W CZELADZI 
ul. DEHNELÓW 10 
41-250 CZELADŹ 
2. Podstawowy przedmiot działalności: 
Gromadzenie, trwała ochrona oraz udostępnianie dóbr naturalnego i kulturalnego 

dziedzictwa ludzkości o charakterze materialnym i niematerialnym, upowszechnianie 
podstawowych wartości historii, nauki i kultury. 

3. Wpis do RIK data i nr wpisu do rejestru 
NR 2 
04-12-2008 
4. Czas działania jednostki: nieograniczony 
5. Okres sprawozdawczy: 1.01.2010 – 31.12.2010 r. 
6. Kontynuacja działania: Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy załoŜeniu 

kontynuacji działania jednostki 
7. Aktywa i pasywa wyceniono wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości z tym,  
       Ŝe: 
 

1) Środki trwałe o wartości 
a) Od 500 zł do 3500 zł odpisywane są jednorazowo w miesiącu 

wydania do uŜytkowania oraz ujmowane w ewidencji środków 
trwałych ilościowo-wartościowej prowadzonej pozabilansowo  

      w koszty amortyzacji jednorazowej, 
 
2)  Do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i  
      prawnych o wartości pow. 3 500 zł stosuje się metody i stawki  
      przewidziane w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych.  
 

                                3)   Stany i rozchody materiałów wycenia się w cenie  
                                       zakupu. Towarów w cenie sprzedaŜy. Koszty  zakupu materiałów  
                                       i towarów są odpisywane w miesiącu ich poniesienia. 
                                   

8. Rachunek zysków i strat jest sporządzany w wersji porównawczej . 
 

 
 

sporządził:                                   Data i miejsce:                                  Zatwierdził: 
    Czeladź; 02-04-2011  
 
 
 
 
 
 

1 



za
ł.

n
r 

1

 R
o

zl
ic

ze
n

ie
 m

a
ją

tk
u

 t
rw

a
łe

g
o

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

0 z 

ro
zl

ic
ze

n
ia

 

śr
 t

rw
 w

 

b
u

d
o
w

ie
 

d
a
ro

w
iz

n
y

za
k

u
p

 z
 

d
o
ta

cj
i 

in
w

es
ty

c.

za
k

u
p

 z
e 

śr
.b

ie
Ŝ.

in
n

e 

p
rz

y
ch

o
d

y
li

k
w

id
a
cj

a
sp

rz
ed

a
Ŝ

d
a
ro

w
iz

n
y

in
n

e

0
0

,0
0

 

I
0

,0
0

 

II
0

,0
0

 

II
I

0
,0

0
 

1
3

 1
5

3
,4

2
 

1
3

 1
5

3
,4

2
 

IV
0

,0
0

 

V
0

,0
0

 

V
I

0
,0

0
 

V
II

0
,0

0
 

V
II

I
0

,0
0

 
5

0
 9

8
4

,7
8

 
5

0
 9

8
4

,7
8

 

R
a

ze
m

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
4

 1
3

8
,2

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
4

 1
3

8
,2

0
 

P
o

zo
st

a
łe

 ś
ro

d
k

i 

tr
w

a
łe

-m
u

ze
a

li
a

4
0

 2
0

9
,0

0
 

3
 8

0
2

,5
0

 
4

9
 9

7
2

,0
8

 
9

3
 9

8
3

,5
8

 

j.
w

.b
ib

li
o

te
k

a
9

 8
4

8
,4

1
 

1
 6

4
6

,8
3

 
1

1
 4

9
5

,2
4

 

śr
.t

rw
.w

 

b
u

d
o

w
ie

0
,0

0
 

W
a

rt
o

śc
i 

n
ie

m
a

te
ri

a
ln

e 

i 
p

ra
w

n
e

2
 8

8
8

,9
6

 
6

 0
0

0
,0

0
 

5
 8

6
3

,8
0

 
1

4
 7

5
2

,7
6

 

O
g

ó
łe

m
 a

k
ty

w
a

 

tr
w

a
łe

5
2

 9
4

6
,3

7
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
 8

0
2

,5
0

 
1

2
1

 6
2

0
,9

1
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
8

4
 3

6
9

,7
8

 

C
z
e
la

d
ź
; 

3
0

-0
3

-2
0

1
1

5

S
ta

n
 k

o
ń

co
w

y
 

n
a
 3

1
 g

ru
d

n
ia

G
ru

p
a
 ś

ro
d

k
ó
w

 

tr
w

a
ły

ch

S
ta

n
 p

o
cz

ą
tk

o
w

y
 

n
a
 1

 s
ty

cz
n

ia

P
 R

 Z
 Y

 C
 H

 O
 D

 Y
R

 O
 Z

 C
 H

 O
 D

 Y



 R
o

zl
ic

ze
n

ie
 u

m
o

rz
en

ia
 m

a
ją

tk
u

 t
rw

a
łe

g
o

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

0
za

ł.
n

r.
2

a
m

o
rt

y
za

cj
a

 

b
ie

Ŝą
ca

d
a

ro
w

iz
n

y
In

n
e

li
k

w
id

a
cj

a
sp

rz
ed

a
Ŝ

d
a

ro
w

iz
n

y
in

n
e

0
0

,0
0

I
0

,0
0

II
0

,0
0

II
I

0
,0

0
9

 2
5

5
,5

5
9

 2
5

5
,5

5

IV
0

,0
0

V
0

,0
0

V
I

0
,0

0

V
II

0
,0

0

V
II

I
0

,0
0

9
 5

0
9

,3
8

9
 5

0
9

,3
8

R
a

ze
m

0
,0

0
1

8
 7

6
4

,9
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
8

 7
6

4
,9

3

P
o

zo
st

a
łe

 ś
ro

d
k

i 

tr
w

a
łe

0
,0

0

Z
b

io
ry

 

b
ib

li
o

te
cz

n
e

9
 8

4
8

,4
1

1
 6

4
6

,8
3

1
1

 4
9

5
,2

4

W
a

rt
o

śc
i 

n
ie

m
a

te
ri

a
ln

e 

i 
p

ra
w

n
e

2
 8

8
8

,9
6

1
 6

3
7

,5
5

4
 5

2
6

,5
1

O
g

ó
łe

m
 a

k
ty

w
a

 

tr
w

a
łe

1
2

 7
3

7
,3

7
2

2
 0

4
9

,3
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
4

 7
8

6
,6

8

C
z
e
la

d
ź
; 

3
0

-0
3

-2
0

1
1

6

S
ta

n
 k

o
ń

co
w

y
 

n
a

 3
1

 g
ru

d
n

ia

G
ru

p
a

 ś
ro

d
k

ó
w

 

tr
w

a
ły

ch

S
ta

n
 

p
o

cz
ą

tk
o

w
y

 

n
a

 1
 s

ty
cz

n
ia

Z
 W

 I
 Ę

 K
 S

 Z
 E

 N
 I

 A
R

 O
 Z

 C
 H

 O
 D

 Y


